Zarząd Asseco South Eastern Europe S.A. („ASEE”) informuje, że w dniu 22 stycznia 
2019 r. Rada Nadzorcza wyraziła zgodę na nabycie 67,66% udziałów w kapitale 
zakładowym spółki Necomplus S.L. z siedzibą w Alicante, Hiszpania („Necomplus”) za 
łączną kwotę 7.669.000,00 EUR (słownie: siedem milionów sześćset sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy Euro), płatną w trzech ratach. Nabycie udziałów zostanie 
sfinansowane ze środków własnych z opcją częściowego refinansowania kredytem 
bankowym w przyszłości.  

Necomplus prowadzi działalność w Hiszpanii, , Portugalii, Peru, Kolumbii, Andorze 

i Dominikanie.